1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 006/2021, DE 23 DE JUNHO DE 2021.

MURILO NOBREGA CAMPOS, PRESIDENTE DO CIOP – CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

CONSIDERANDO a atipicidade do Processo Seletivo 006/2021, devido à previsão de envio do Histórico

Escolar, fica determinado o período de 17 a 21 de julho de 2021, para que os candidatos INDEFERIDOS abaixo,

possam enviar CÓPIA REPROGRÁFICA SIMPLES dos documentos a serem considerados para a pontuação do

HISTÓRICO ESCOLAR conforme item 5.2 e para tanto deverá digitalizar na extensão "PDF", EM UM ÚNICO

ARQUIVO, enviando para o e-mail historicociop@consesp.com.br especificando no campo ASSUNTO:

HISTÓRICO ESCOLAR CIOP e NOME DA FUNÇÃO ESCOLHIDA, a contar da divulgação oficial.

Nome Inscrição Função Motivo Indeferimento

ANA MICHELLE DE SOUZA 20739 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar de

Auxiliar de Enfermagem

CANDIDA CRISTINA DA SILVA

21018

AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar e

Certificado de Auxiliar de

Enfermagem

GILDA MARIA CELESTINO UZUM 20175 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar de
Auxiliar de Enfermagem

RITA DE CASSIA PRETI OLIVEIRA 20033 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar de

Auxiliar de Enfermagem

ERIKA MONTEIRO ROSATI 20171 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 - NOTURNO

Não envio do Histórico Escolar de

Auxiliar de Enfermagem

MARILDA DA SILVA DOMINGUES 20165 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 - NOTURNO

Não envio do Histórico Escolar de
Auxiliar de Enfermagem

SILZELENI DA SILVA CRUZ 21370 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 - NOTURNO

Não envio do Histórico Escolar de

Auxiliar de Enfermagem

RENAN SAMUEL JUSTI 20411 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 12X36 - NOTURNO (REGENTE FEIJÓ)

Não envio do Histórico Escolar de

Auxiliar de Enfermagem

EDNEIA PEREIRA DA SILVA 21314 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H - DIURNO (MARTINÓPOLIS)

Não envio do Histórico Escolar de
Auxiliar de Enfermagem

LUCIMARA ESTACIO FARIA 20333 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H - DIURNO (MARTINÓPOLIS)

Não envio do Histórico Escolar de

Auxiliar de Enfermagem

ELIZIANE REDIVO 20106 ENFERMEIRO - 12X36 - DIURNO (CAPS)

Não envio do Histórico Escolar de

Enfermeiro

LAUDECI MEDEIRO DA SILVA 20877 ENFERMEIRO - 12X36 - DIURNO (CAPS)

Não envio do Histórico Escolar de
Enfermeiro

ADRIANA VENCESLAU MOREIRA 21030 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

ANA FLAVIA DA SILVA COSTA 20418 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

CRISTIANE MAIARA CAMARGO LOPES 20393 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar do
Ensino Fundamental

CRISTIANI ALVES DE OLIVEIRA 20769 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

DANIELE SILVA RIBEIRO 20274 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

DIEGO MAFEI FERREIRA DOS SANTOS 21181 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar do
Ensino Fundamental

EDMARA RODRIGUES PEREIRA 20895 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

FATIMA CRISTINE RODRIGUES PEREIRA ALVES 20885 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

SANDRA REGINA DE ARAUJO 21166 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

ANA PAULA GOMES CASEIRO 21148 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - NOTURNO

Não envio do Histórico Escolar do
Ensino Fundamental

JANE MARIA GOMES LOPES ROCHA 21331 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - NOTURNO

Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

MARINALVA ROSA DA SILVA

20530 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - NOTURNO
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

SILMARA PEREIRA DA SILVA 20806 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - NOTURNO

Não envio do Histórico Escolar do
Ensino Fundamental

VERA LIMA SANTOS BENITEZ 21033 SERVIÇOS GERAIS - 12X36 - NOTURNO

Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

DANIELE SILVA RIBEIRO 20334 SERVIÇOS GERAIS - 40H - DIURNO (ÁLVARES MACHADO)

Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

JOSIANE MAXIMO DA SILVA 20535 SERVIÇOS GERAIS - 40H - DIURNO (ÁLVARES MACHADO)

Não envio do Histórico Escolar do
Ensino Fundamental

LUCIANE COLHADO DUBUS 21118 SERVIÇOS GERAIS - 40H - DIURNO (ÁLVARES MACHADO)

Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

ROSANGELA DA SILVA AMARO 21235 SERVIÇOS GERAIS - 40H - DIURNO (ÁLVARES MACHADO)

Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

DANIEL LEITE DO NASCIMENTO 20108 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 12X36 - DIURNO

Não envio do Histórico Escolar do
Técnico de Enfermagem

mailto:historicociop@consesp.com.br

2

HIGOR FELIPE CRUZ DE SOUZA

20495 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 12X36 - DIURNO
Não envio do Histórico Escolar do

Técnico de Enfermagem

IARA PEREIRA DA SILVA SANTOS

20231 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 12X36 - DIURNO
Não envio do Histórico Escolar do

Técnico de Enfermagem

LUCAS FELIPE DOS SANTOS

20518

TÉCNICO DE FARMÁCIA - 12X36

Não envio do Histórico Escolar do
Auxiliar de Farmácia e Atendente de

Farmácia

APARECIDO JESUS RIBEIRO DOS SANTOS

20156 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

CARLOS ALBERTO DE MELO

20774 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

CICERO APARECIDO DE BARROS

21233 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

DAVID GONCALVES

20980 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

DENIS ROBERTO DO NASCIMENTO TAJIMA

20005 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

EZEQUIEL CORREIA

20514 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

FABIO DE ARAUJO MORANDI

20698 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

FATIMA CRISTINE RODRIGUES PEREIRA ALVES

20883 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

JULIANO HENRIQUE DE LIMA

21362 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

MARCIO MAXELL PAZ FELIZARDO

21001 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

MÁRCIO TELES DA ROCHA

20478 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

MARCOS ANTONIO DA SILVA NEVES

20711 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

OTONIEL QUEIROZ DOS SANTOS

20589 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

SIDNEI SOUZA ARAUJO

20381 VIGIA - 12X36H
Não envio do Histórico Escolar do

Ensino Fundamental

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais,

resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 20 de julho de 2021.

Murilo Nobrega Campos
Presidente

http://www.consesp.com.br/